
1 
 

 

MEMORANDUM 
O SPOLUPRÁCI 

mezi 
 
Město Znojmo 
se sídlem Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 
IČO: 002 93 881 
bankovní spojení: 19-224741/0100 
zastoupené: Ing. Ivanou Solařovou, starostkou  
 
(dále jen „Město Znojmo“) 
 
a 
 
ORLI ZNOJMO s.r.o. 
se sídlem: Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo 
IČO: 28341511 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, složka 62451 
zastoupena: Ing. Pavlem Oherou, jednatelem a Ing. Stanislavem Hahnem, jednatelem  
  
(dále jen „ORLI ZNOJMO“) 
 
 
(Město Znojmo a ORLI ZNOJMO dále společně též jen jako „Partneři“ nebo jednotlivě též jen jako 
„Partner“) 
 

uzavírají 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku toto Memorandum o spolupráci (dále jen „Memorandum“)  jako 
svobodný výraz vůle Partnerů prohlubovat vzájemný vztah, který spočívá v prohloubení vzájemné 
spolupráce k prosazování společných zájmů v oblasti podpory hokeje ve městě Znojmě. 

 
Článek I. 

Principy spolupráce 
 

Vzájemná spolupráce k prosazování společných zájmů Partnerů bude na základě tohoto Memoranda 
zaměřena zejména na: 
 
1) Vzájemné spolupráci a finanční podpoře ze strany města Znojma,  
 
2) Společném úsilí při získávání nových partnerů pro hokejový klub a podpora ze strany města 
při navazování další spolupráce s dalšími partnerskými subjekty, 
 
3) Pravidelných setkáních (min. 2krát ročně) vedení města s  vedením klubu ORLI ZNOJMO za 
účelem: 
 projednání potřeb klubu ORLI ZNOJMO, 
 projednání stavu a vývoje situace klubu ORLI ZNOJMO v dané sezóně, 
 zhodnocení finanční situace klubu ORLI ZNOJMO a aktuálních možností města Znojma. 
 
4) Společné péči a úsilí o zvelebování zimního stadionu a jeho údržbě a postupné renovaci,  
 
5) Společné podpoře a rozvoji dalších sportovních aktivit na zimním stadionu , 



2 
 

6) Společné snaze o celoroční využití stadionu, a to nejen v oblasti sportu, ale i kultury a dalších 
aktivit pro širokou veřejnost. 

 
Článek II. 

Možnosti finanční podpory 
 

1) Předpokládanou součástí vzájemné spolupráce Partnerů Memoranda je i finanční podpora 
hokejové činnosti ve městě Znojmě. 
 
2) Finanční podpora bude realizována ze strany města Znojma podle jeho finančních možností 
(podle schváleného rozpočtu), podle pravidel stanovených Zásadami pro poskytování dotací  
a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města a v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.  
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Memorandum se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí jeho účinnosti do konce 
volebního období 2022 – 2026. 
 
2) Memorandum nabývá platnosti dnem jeho uzavření (tj. podpisem obou Partnerů) a účinnosti  
nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve  
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v  registru smluv provede 
město Znojmo. 
 
3) Memorandum je možné po vzájemné dohodě Partnerů podle potřeby měnit nebo doplňovat 
formou písemných dodatků. 
 
4) Memorandum je možné písemně vypovědět s tříměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba 
počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byla výpověď doručená 
druhému z Partnerů. 
 
5) Memorandum lze rovněž ukončit písemnou dohodou Partnerů.  
 
6) Memorandum se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z Partnerů obdrží po 
jednom vyhotovení. 
 
7) Uzavření Memoranda bylo schváleno Radou města Znojma na její schůzi konané dne 
15.06.2023, usnesením č. 30/2023, bodem č. 1029 a Zastupitelstvo města Znojma vzalo na vědomí 
uzavření Memoranda dne 19.06.2023, usnesením č. 31/2023, bodem č. 1074. 
 
Ve Znojmě dne 29.06.2023    Ve Znojmě dne  29.06.2023 
 
 
____________________    ____________________ 
Město Znojmo      ORLI ZNOJMO s.r.o. 
Ing. Ivana Solařová                Ing. Pavel Ohera  
starostka      jednatel 
 
       ____________________ 
       ORLI ZNOJMO s.r.o. 
       Ing. Stanislav Hahn   
       jednatel 


